ffi ffifrffi**r

REQUERIMENTO No 37 D8,29 DE ABRIL DE 2024

Requer encaminhamento urgente, nos termos do

art. 136, inciso I do Regimento Interno, de ofício

à Secretaria Municipal de Serviços Urbanos de

Anápolis (Diretoria de Serviços Urbanos)

solicitando serviços de reparos necessários em

toda Av. ooB" Dahas Nicolau Bittar, Ns 745 -
Bairro JK, Anápolis - GO.

Excelentíssimo Senhor Presidente da CàmaraMunicipal de Anápolis,

O Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136,

inciso I do Regimento Interno, que seja encaminhado à Secretaria Municipal de

Trânsito e Serviços Urbanos de Anápolis (Diretoria de Serviços Urbanos) oficio,

a Íim de requerer serviços de reparos necessários em toda Av. o'8" Dahas

Nicolau Bittar, Ns 745 - Bairro JK, Anápolis GO.

JUSTIFICATIVA

A atenção ao pleito mostra-se importante no atendimento às necessidades da

população, onde em especial reitero a importância e necessidade de preparação

de uma via adequada. O intuito é objetivando um trânsito seguro, evitando

transtornos e prejuízos aos moradores e motoristas, a fim de evitar também

acidentes automobilísticos.

Càmara Municipal de Anápol is, 29

rtunato
REQUERTMENTO 37.2024.